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REAL CLUB DE GOLF DE CASTIELLO

JUEGOS DEPORTIVOS PA

Fecha Listado: 13/06/2021
Hora Listado: 17:20:07

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CASTIELLO)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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MORA BELLIDO, MIGUEL
ESTEVEZ GONZALEZ, MARIO
FERNANDEZ MORTERA, PELAYO
VAZQUEZ GARCIA, FAVILA
URONES VAZQUEZ, MATEO
CASTRO FERNANDEZ SAN JULIAN
FAES MDEZ-CASTANEDO, ALVARO
MARTINEZ CASADO, RODRIGO BO
CASTILLO ALONSO, PELAYO
REDONDO SANCHEZ, JAVIER
GARCIA PRESA, RAFAEL
ALVAREZ-VALDES MARQUIEGUI,
DIAZ GONZALEZ, ALVARO
FERNANDEZ ALDECOA, RODRIGO
MARTINEZ GARCIA, CELIA

BRAVO LADA, JAVIER
SARMIENTO NUNEZ, HANS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE
IZQUIERDO NAVARRO, JULIA
FAES MDEZ-CASTANEDO, JAIME
FERNANDEZ GOMEZ, ANUSKA

CLUB

GOLF MADERA 1II
LLOREA CAMPO
VILLAVICIOSA

LA VENTURA
RASA DE BERBES
LA BARGANIZA
LA BARGANIZA
CASTIELLO

LAS CALDAS

LAS CALDAS
CASTIELLO

LA BARGANIZA
CASTIELLO

LA BARGANIZA
LAS CALDAS

LA MORGAL
DEVA GOLF
FEDERACION ASTU
LLANES MUNICPL
LA BARGANIZA
CASTIELLO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24
6,5
3,4
14,0
6,4
12,1
10,1
8,3
7,8
16,2
18,7
16,0
13,8
11,4
19,3
10,5
7,0
15,6
16,4
21,9
6,2

2,2

3,8
13,4

11,6

18,2
16,3

19,1
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FECHA: 13/06/2021 CODIGO: 020121058
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2
7
3
15
6
13
11
9
8
17
20
17
15
12
21
11
7
17
18
24
7

1a

71
79
79
81
81
82
82
86
87
88
89
92
92
93
95
95
95
98
103
107

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

71
79
79
81
81
82
82
86
87
88
89
92
92
93
95
95
95
98
103
107
N.P



